
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Об утверждении Генерального плана в черте населенного пункта ЗАТО 

города Заозерска Мурманской области 
 

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
статьей 27 Устава ЗАТО г. Заозерска, по заключению постоянной комиссии Совета 
депутатов по нормативной правовой работе, учитывая результаты публичных слушаний 
по проекту Генерального плана в черте населенного пункта ЗАТО города Заозерска 
Мурманской области,  Совет депутатов 

  
РЕШИЛ:  
1. Утвердить Генеральный план в черте населенного пункта ЗАТО города Заозерска 

Мурманской области (прилагается). 
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Западная Лица». 
 
 

Глава муниципального образования      М.Н. Марьин 
 
17 апреля 2012 года № 40-2890 
 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

40 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
17 апреля 2012 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 


